las Finanzas Publicas y la.

Primer Trimestre ~ 2018

Tatalh

Informacion General del
Proyecto
Clave del Proyecto
AGU00180101067361
AGU00180101067368
AGU00180101067378

AGU00180101067393

AGU00180101067431

AGU00180101067439

Nombre del
Proyect

Tejendo
Esperanzs Con
El Corazén
(Estambre)
Cimentando EI
Futuro Con
Corazon

Juntos Nutrimos
ConEl Coraztn
(Despensas)
Convivamos
Junlos (Cobias Y
Paquetes De
Utles Escoleres)
Pago De
Derechos Y
Aprovechamiento
s Por Concepto
De Agua,
Descargas De

Aguas
Redusios)

Programa ntegral
Para Personas
Con Alguna
Discapacidad

Nimero de
Proyecto

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Localidad

Cobertura
muricpal
Cobertura
muricpal
Cobertura
muricpal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Tipo de

Ambito % o

Aportaciones
Federdes

Aportaciones
Federdes

Aportaciones
Federdes

Aportacones

Federdles

Aportaciones
Federdes

Aportaciones
Federales

Programa Fondo
Convenio
1005 FORTAMUN
1005 FORTAMUN
1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

1005 FORTAMUN

Programa Fondo
Convenio - Especifico

Ramo.

33-Aportacones Federdles
para Entdades Federatias
¥Municpis.

33-Aportacones Federdles
para Entdades Federatias
¥Municpis.

33-Aportacones Federdles
para Entidades Federatias
¥Municpis.

33-Aportacines Federdles
para Entidades Federatias
¥ Municipios

33-Aportacones Federales
para Enlidades Federatvas
¥ Municipos

33-Aportaciones Federales
para Entidades Federatias
¥ Municipios

Institucién Ejecutora

SECRETARIADE
DESARROLLO

SECRETARIADE
DESARROLLO
SOCIAL
SECRETARIADE
DESARROLLO

SECRETARIADE
DESARROLLO

SECRETARIA DE
SERVICIOS
PUBLICOS

DIF MUNICIPAL

Tipo de
Proyecto

Asistenca
Social

Otros
Proyectos
Otros

Proyectos

Asistenca
Social

Otros
Proyectos

Otros
Proyectos

Estatus
n
Ejecucion
En
Efecucien
n
Efecucien

En
Efecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

Avance
Financiero
Ciclo
Recurso

2018
2018
2018

2018

2018

2018

Presupuesto

2500000

9555494

15500000

9800000

980000

1000000

ING. ALFREDO MARTIN CERVANTES GARCIA

'SECRETARIO DE FINANZAS

Modificado

2500000

9555494

15500000

9800000

980000

1000000

Recaudado
(Ministrado)

2500000

9555494

15500000

9800000

980000

1000000

Comprometido  Devengado

2500000

9555494

15500000

9800000

980000

1000000

Avance Fisico

Unidad de Medida

Piezas

Poblacion

4463

32108

13650

72830

Avance % Avance
Anual

0

0

FORTAMUNDF 2018

Observaciones

Financera: | Fisica: | Regitro:
SISTEMA: Pasa al siguinte nivel.

Financera: | Fisica: | Regitro:
SISTEMA: Pasa al siguinte nivel.

Financera: | Fisica: | Regitro:
SISTEMA: Pasa al siguinte nivel.

Financra: | Fi 3
SISTEMA: Pasa al siguiente nvel,

: /Regst

Financera: | Fisica: | Regitro:
SISTEMA: Pasa l siguinte nivel,

Finandera: | Fisica: | Registro:
SISTEMA: Pasa l siguinte nivel,

1de1



