Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública																											Primer Trimestre 2018	
Total:6																												FORTAMUNDF 2018
Información General del Proyecto														Avance Financiero										Avance Físico				Observaciones
Clave del Proyecto	Nombre del Proyecto	Número de Proyecto	Entidad	Municipio	Localidad	Ámbito	Tipo de Recurso	Programa Fondo Convenio	Programa Fondo Convenio - Especifico	Ramo	Institución Ejecutora	Tipo de Proyecto	Estatus	Ciclo Recurso	Presupuesto	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	% Avance	Reintegro	Unidad de Medida	Población	Avance Anual	% Avance Acumulado	
AGU00180101067361	Tejlendo Esperanzas Con El Corazón (Estambre)	57	Aguascalientes	Aguascalientes	Cobertura municipal		rederales	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municípios	SOCIAL	Asistencia Social	En Ejecución	2018	2500000	2500000	2500000	2500000	0	0	0	0	0	Otros	4463	0	0	Financiera: / Física: / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
AGU00180101067368	Cimentando El Futuro Con Corazón	58	Aguascalientes	Aguascalientes	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas	SECRETARIA DE DESARROLLO	Otros	En Electrolón	2018	9555494	9555494	9555494	9555494	0	0	0	0	0	Otros	32708	0	0	Financiera: / Fisica: / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
AGU00180101067378	Juntos Nutrimos Con El Corazón (Despensas)	59	Aguascalientes	Aguascalientes	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	Otros Proyectos	En Ejecución	2018	15500000	15500000	15500000	15500000	0	0	0	0	0	Otros	13650	0	0	Financiera: / Física: / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
AGU00180101067393	Convivamos Juntos (Cobijas Y Paquetes De Útiles Escolares)	60	Aguascalientes	Aguascalientes	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	Asistencia Social	En Ejecución	2018	9800000	9800000	9800000	9800000	0	0	0	0	0	Piezas	72830	0	0	Financiera: / Física: / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
AGU00180101067431	Pago De Derechos Y Aprovechamiento s Por Concepto De Agua, Descargas De Aguas Residuales).	-	Aguascalientes	Aguascalientes	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	SECRETARIA DE	Otros Proyectos	En Ejecución	2018	980000	980000	980000	980000	0	0	0	0	0	Otros	0	0	0	Financiera: / Física: / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
AGU00180101067439	Programa Integral Para Personas Con Alguna Discapacidad	-	Aguascalientes	Aguascalientes	Cobertura municipal		A	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	DIF MUNICIPAL	Otros Proyectos	En Ejecución	2018	1000000	1000000	1000000	1000000	0	0	0	0	0	Otros	0	0	0	Financiera: / Fisica: / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

ING. ALFREDO MARTIN CERVANTES GARCÍA SECRETARIO DE FINANZAS

## PRELIMINAR